[image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Jóia
“Terra das Nascentes”

EDITAL Nº 2/2021 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO -  LEI ALDIR BLANC
                                                             Divulga o Resultado Final do Edital de Chamamento Público nº 1/2021
                     O MUNICÍPIO DE JÓIA - RS, representado pelo Prefeito, Senhor Adriano Marangon de Lima, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital de Chamamento Público n° 001/2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital que divulga o RESULTADO FINAL dos inscritos, com base na modalidade “Premiação para iniciativas e conteúdos  culturais” a serem beneficiados com a Lei Federal de Emergência Cultural 14.017/2020, no Decreto Municipal n°  5.025/2020, conforme segue:
Resultado final - Edital de Chamamento Público 01/2021
Lei Aldir Blanc
1 - Categoria: Performance Musical
Apresentação: 23/12/2021
	Categoria
	Nome do Proponente
	Nota
	Resultado

	Performance Musical
	Daniel Pedroso Machado
	20 pontos
	CONTEMPLADO

	Performance Musical
	Grupo de Arte e Cultura Raízes Nativas
	18 pontos
	NÃO CONTEMPLADO

Conforme o Item 3.1 do Edital, que prevê um único contemplado nesta categoria.

2 - Categoria: Apresentação Musical – Talentos Locais
Apresentação: 11/12/2021
	Categoria
	Nome do Proponente
	Nota
	Resultado

	Apresentação Musical – Talentos Locais
	Adriano Dumke de Lima
	20 pontos
	CONTEMPLADO

	Apresentação Musical – Talentos Locais
	Alison Jorge de Melo Fernandes
	20 pontos
	CONTEMPLADO

	Apresentação Musical – Talentos Locais
	Amarildo Lemes da Rosa
	20 pontos
	CONTEMPLADO

	Apresentação Musical – Talentos Locais
	Inocêncio V. O. Duarte
	20 pontos
	CONTEMPLADO

	Apresentação Musical – Talentos Locais
	Joel Pereira da Silva
	20 pontos
	CONTEMPLADO

	Apresentação Musical – Talentos Locais
	Roberta dos Santos
	20 pontos
	CONTEMPLADO

	Apresentação Musical – Talentos Locais
	Leiva Santos da Silva
	17 pontos
	CONTEMPLADO

	Apresentação Musical – Talentos Locais
	Flávio Joacir Padilha
	15 pontos
	CONTEMPLADO

Conforme o Item 3.1 do Edital, que prevê até 15 contemplados nesta categoria.
3 - Categoria: Teatro
Apresentação: 23/12/2021
	Categoria
	Nome do Proponente
	Nota
	Resultado

	Teatro
	Carlos Alberto Kunzler
	20 pontos
	CONTEMPLADO

Conforme o Item 3.1 do Edital, que prevê um único contemplado nesta categoria.

4 - Categoria: Sonorização e Iluminação
Som e iluminação: 11/12/2021, 19/12/2021 e 23/12/2021
	Categoria
	Nome do Proponente
	Nota
	Resultado

	Sonorização e Iluminação
	Elessandro de Oliveira Carneiro
	20 pontos
	CONTEMPLADO

	Sonorização e Iluminação
	Carlos Henrique Dresch da Silva
	09 pontos
	NÃO CONTEMPLADO

Gabinete do Prefeito de Jóia, 02 de dezembro de 2021.

Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia
[bookmark: _GoBack]Registre-se e
Publique-se
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA
Rua Dr Edmar Kruel, 188– Centro – CEP 98.180-000 – Jóia – RS
Telefone: (55) 3318-1300/1285/1260/1277 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br
CNPJ 89.650.121/0001-92
image1.png
>IN
£